
(JKP "VODOVOD I I(ANALIZACIJA" d o.o SARAJEVO
V.d. DIREKTOR

Sa6jevo, 23, t 201 8. sodine

Naosnowtlda64. slav l. laika a., dlea ?0. sllv l 3 i 6 Zskona o javnim nabrlk@a (sl

sldnik BiH br.l9l14) ), ehna 2?. Pravilnika o nabavciioba. vrienju usluga i u$upanju ndola
K'KP vodovod i kdaliucija d.o.o. s&ajevo, le Clana 4l Statula prtduz€da. na preporuxu
Komisije zajavnu nabav(u brcj O4l18 P od 13072018. sodi.e, u poslupkujavne nabavke br'
04/18-P "Daktilni fuonski kob.di s! spojnin i aptivnin nrlerij.loDi' donosi s :

ODLUKA
o ;boru mjPololjnijee Poiudada

Chn I
Prihlara se preporuka Konis'je za javne nabavke o izboru iajpololjnije8 ponldaia brcj 04/18 P
od 13.07.2018. sodine i usovoi 2 jav.n nabalku oba i Dartilni fzo.ski konadi s! spoj.im i
zaplivnim haterijalon tender boj O,tl8-P i dodjeljuje s ponu.Lau: ,Bihexo" doo.
Sdajevo, po.uda brcj:44S9l18 od 02.07.2()l3 eodineu ponudenu crjenu od 546.843,00 KM
bez PDv-a, kao mjbolje ocijeijenon.

'un2'
Pdjedlog usovoE o ntbavci doiavni ae se na polpis iabruod ponudaau 'Bihexo" d-o o.
S.rtjevo, po proleku od 15 d!na. naumjudi od dana kada su svi ponudaii obavijellehi o izboru

illn 3.
ova odluka objavit te se ia seb slanici M.liksa.ba hrovEme.o s upudivejen ponudadima
koji su uaeswolali u postupku jaane nabavke, n skladu sa alanon ?0 slav 6. zalona o ravnm

thn a'
Ova odluta supa ha shagu dson donoSenja i doslavlja s slin ponudaeina koji su udeslvovali
uposlupkujanenabavke, u skladusadlanon?l. star 2 Zalom ojavnim nabalkma

obr !z louen je

Postupar jarne nabalke pokEnur ie odlukon o pokElmju poslupka jame nabavke boj 01/l &P

Javm mbavka je provede.a pntem otvorenog poslupka nabalke
Piocij€njem rnjediosr javnc mbavke bez PDv_a iznosi : 650 000,00 (M

obavjelMje o nabavci brcj : 247-l-l-140'3'219/18 poslato je na objavljivanje ia Ponaljavnih
labavki dma 08.06.2018. sodine, a sa:eul obaiiesrenja o nabavci obiavljen jc u sl glasniku
BiH boj,10. od 15.06.2018. godine.
Sasmku pnsustvuju aldovi Konisije zajalie nabavke inenovdi Rjeienjm br' l8 12_01/17
od l8.l2.20l7.sodine. osin Kujundzii Elnedipl pravnik, Rjeleijcm o izdjeni Rjesenja o



inenovmju Konisije a javne nabavkc br.23-02 0l/18 od 23 02 2018.godinc i dopunskin
Rjeienjeb ildovakonisije br. 04/18-P-l od 05.06.2018. goiiine

Konisija za javhu nabavku dostalilaje dma 19.0?.2018.e. PEporulo o izboru najpovoljnijes
po.udaia boj (]4/l 8-P u po$upku javne nabarkc roba : "Daklilni fizonski konadi sa spojnin i

Komisija za janu nabavku je sai:ihila odsova6juie zapishikc u kojina je utvd€no sljedeie:

- Daje ukup$ brcj pnstielih ponuda:2 (dvije) ponude: Bihcxo"doo Saajevo i Vodosko*

- Da su blasovrcneno aprinljene 2 (dviie) poiude: Bihexo doo sa@jevo i "vodosko*

- Da nije bilo neblago!€meno zaprimljenih ponuda

Navedeni ponudaai su prcueli rendssku dokuheileiju sa podalajahih haballd i sdin lin
ostvdili pravo udesia u posllplu.

Dosravljanje arisnika sa otlamja ponuda izqleno je prema ponudadina u zakonskom roku

Da dosrarljene ponude ponu.latar Bihexo"d.o.o. Sarajevo i vodoskok do.o lonklavgrad
ispunjavaju zahtjevaie TD uslole prcna obliku i potpuno$i u smGlu piiprenc ponuda.

Ponude ponudaia "Bihexo" d.o.o. Sdajelo i "Vodoskok do.o ronislavgad, ispunjavaju
kralinkacione uslove obnron na Gkdde zanrjev€ ugovomoc otema u tend€skoi

- Pr€Cl€dom ponude ponudad! "vodoskok' d.o.o. Tonislavgrad od srde sliudnih lica
pdneliu iabavku je konsarovano da isla ne hpunjava ahlele rcndeGke dokunenracte

Ponualai : ..v.d..kok" d.o.o. Tomislavgrad

Nije do$avlje. kaulog za pozicij€ pod Fd br 3 (3.1_816 Dattilhi MMA NP 10.
prilozen dio kalaloga na str 9l/125 Spojni konrad e kolaacina i pirubnicom MMA KS
ART No P-953 namjenjene a PvC crjcvi, a koii nije prednet habavke. Za pozicije 8 14
do 8.16 nena doslavljen dio kataloga te .isu tidljile tebnickc kdallerislike. za poz 5
DACTILNI FFR , poz 5.22.DN 400/2001=100 u prilozenon dijelu kalaloc! nena
ratne pozicije Gtr 8?/125)- a koji ic zahtijevai u okviru ladke 16 leldente
dokmedacije ..Sadrz2j pohude i nadin pripreme ponud€" pod T.l l Oslalo tdteno u
rendeskoi dokumenlacjii.

Nije dosravio lotvrdu koja je izdatr
ra.zdin srmdedira EN/DIN/lso
Icndeske dokun€ acije.

od Foizvodaaa da su nudeni proizlodi u skadr sa
koja je zhtiielana u okliru ladke 16 pod 71 2



, .\,\u r.,u^d,a dd sp,n .", ",.,".. ". ",iiii_:ii" ]:).EJii*:iliilT:.i;ljifth ;:il'-'jxt 1):' ::r :ri':;'r
.  \ , ie dona\rren dokum.nr at, i r$d, Rr ' '  o pod - i ,2 '  rel ;S, ' : - i l ;  

l r : , " : '

n::r:#i.*;*iillfihrriril jrljiril:il*::r::i:;
il.'i,'ilyj$ss{T#ii",t:'.ffi ril{+#,+,9+:"li.ifr ,r,ffi fi"ff
, :*L oo,d/^sp da pJn,.:" *':.'.r *Y;:J,1 i'$#ll;jl,i#;.;1*s:',.'":#ii'i;l:'1;$ii:ir,i,:,,"*',r,*.:',,,,'
pnlue rprnr i^jestal zi TYION bnle a za p(

zaplivm bitl a nijc TYTON'

i,i;;ru*:::k*h*rinr,n"i;i:i'ni}l}'i'f'h$i'ff if$::l"f:tr:

hl;rf *:tit*i":";.{:::rit""v*umi#i*;:*:#n{iff il;iil'#

::i:tH'J:il:i:;Sii:il#""J$,*$#$ifi iJl*ili1"i:,:;p'rpisaia 
je'd s'' are

::f rffr i *l:':, 1 1f l;ii.*'l1lr*I["1":ln*idirdi'f #i}k*#
potdenja s kopijom koja jc dostarljena uz ponudu rsol

dokuncda - * iije zahtjevalo

li',fiil i,Ti:"","J :n:lT';:':!:i: ::1T.11 ::il :.::Jll::: -*^^ "
Koisrarovmo jc da ponudai Bihexo" doo Sadjcvo nii€ dostavio PoMdu o pnnlen'

preferehcijalnog tdnana'1onaceg

Ugovoni olgd dodj€ljuF ueoror

..Ekononski najpovoljnijaponudd-(ilm 64.sla! I tadka a) ZJN) sa raddenin Podkileijrda



|lJoe*'

P hjenjnjuti zadlie kiiredj€. izlrscna je analiza piihvarljile ponude prcma kiteiju z izbor

Nakon izft3enog vednovmja ponude prena ulvdenom kitedju. izv*mo je ransnMje
prihvarlj i !e ponude ptena kn lerij u za izbor ponude Redosl ijed ponuda j e s ljede'i:

Tendeskom dokMenlacijom je pEdvidcna primjena raukcije a obznon daje pnsrigla sno

edha Dnh\d l i . va  oo i lda .  ru  r  r  r \ lod l  $  f la lon  '  ' b r ' r 'P -a . r |n rkaou5o i ra iT : inu
lo , t ( r ;n r .  c -a i \ . , j ;  Lc ,  s lN , iL  B  Hb,oroo  lb r  e  a r *  a1TU,e /d ludr "  neco c  eor rund l

okondali u skladu sa iluon 69. star ( 1) tadka a) Zalona o javnim mbavk@a

Vrijednos prihtalljive ponude ponuilada Bihexo" d o o Smjevo iznosi: 546 8'13.00 KM bez

PDV-a. a rck Fporule F'd-nd od dda pn m,lrudzb. ri'P

Iz eoE navedenih razloga. prinjenon ilana 64 slav I taika a ZJN, donesena ie Odluta o

izboru naipovolinijes ponudaaa kao u ala.u I ove.dluke

Pouka o prlvnon lijcku:

Prori! ole odluke noze se izlaviri :alba. najkmnije u oku od lo (dcset) dana od dana pnjema

.3

qt

,E

:
9
e

EE cE
E.-sE
*g?€ eqEEE E

i
€
3

i
I

85

Aza M;ur  d ip . rn2emd.


